0 |

4 |

S

¢ |

10

12

14

20

el

2p ‘ 23

24

POS-NR. MENGE Zeich.—Nr. Benennungl Description Werkstoff
1 | 0020370 Zy\L@1100x4 Lq300
° 3 0020373 Pratze
3 6 0020378 Knotenblech Oben
4 | 0020379 Ruttelrinne Verstarkuy
Flach qewolbter Boden
5 1 0020392 J9NT100
6 1 - Wartungsdeckel 14301
/ 1 0020385 Pratze untenl
8 | 0020386 Knotenblech unten 2
9 1 0020387 Knotenblech unten3
10 1 0020389 Knotenblech Unten4
11 | 0020390 Knotenblech untend
12 1 0020391 Knotenblech Untent
13 | - Anschweiflencde DNS00 St37.2 - S239JR
Flansch nach DIN 24154
19 | 0020402 Einlaufdeckel
Konus DNI1100 ouf
16 | 0020372 DN2O0
17 3 - - St37.2 - S235JR
18 3 00206951 Gabelkopf fur MI12 St37.2 - S239JR
19 3
Vibrationspuffer
20 6 0016902 60x40xfi PUR 50 Shore
2l - Scheibe zu G-Puffer 1.4301
_ Sechskantmutter
a 8 ISO 4035 - Ml6 niedrige Form
23 6 DIN ISO 7040 - M12 Mutter mit Klemmtell
24 | DIN 9021 - 105 Scheibe 3d
Gewindestanqe _
29 6 0016900 Abhebesicher‘%ng St37.2 - S239J0R
26 | 0017009 Grundplatte M2 t_15 St37.2 - S239J0R
2/ 3 - Distanzbolzem Z6 St37.2 - S235JR
28 2 17466 Wagezelleplatte Ve St37.2 - S239J0R
Bieqestabwogezelle
29 3 0020501 LFC/50kg
/ylinderschrauke mit
30 6 DIN 912 MI0 x 45 yInnensechskant
Weqgezellen Adopter
31 3 0020649 W0 oot MY
32 7 DIN 128 - Al0 Federring
33 3 0020633 Federklappbolzen @12
Tragerklemme Traqgerklemme BA2G20 _
34 12 BASC0 M2O 9 M20 St37.2 - S235JR
39 2c DIN 7989 - 18 - 30 Scheibe Stahlbou
36 12 DIN 6915 - M16 109 Sechskaont Mutter
37 12 DIN 7990 - Ml6 x 70 Sechskantschraube
38 16 DIN 126 - 11 Scheibe
_ Anschweiflistutzen DN 30
39 | g 1,4301
Reduziermuffe zu Clam
40 | 0017427 DN 50 GL 1772 P 1,4301
Siemens LVS 100
4l : - Vibrationsgrenzschalter St372 - Se3aR
42 | 0017446 Grundrohmen S0x30x4 St37.2 - S239J0R
Klappenaufnahme DN
oc 3 - Normaclamp St372 - S233JR
Gummimanschette -
53 | 0017300 Einlauf Gumm
o4 1 - Dosierkonus St37.2 - S235JR
09 | 0007270 Spannklammer DN 63 St37.2 - S239J0R
60 | IS 4017 -M10 x 20 Sechskontschrauke
61 8 ISO 4032 - M20 Mutter
62 16 DIN ISO 7040 - M8 Mutter mit Klemmteil
63 8 [SO 4014 - M20 x 110 Sechskanschrauke
Gewindestob MI6
69 0 0020666 L 9350mm
66 2 0020667 /wischenrohr 1,4301
67/ 4 0020668 Elastomeroadapter
_ Sechskantmutter
68 15 ISO 4035 - MI2 niedriae Form
69 6 DIN 9021 - 13 Scheibe 3d
70 | 0017009 Grundplatte M2 t_15 St37.2 - S235JR
71 0 DIN 126 - 175 Scheibe
/2 1 - Normaclamp St37.2 - S233JR
73 49 DIN 126 - 11 Scheibe
/4 24 IS 4017 -MI0 x 35 Sechskontschrauke
75 24 ISO 4032 - MI0 Mutter
/6 16 DIN 126 - 9 Scheibe
77 16 DIN 128 - A8 Federring
/8 16 IS 4017 -M8 x 25 Sechskontschrauke
79 4 DIN 128 - Al6 Federring

74

33

36

34

/3

74

M

A
1

M@&EEP

17

®

[ 4

7
—1
\

|
— [
\

[

23

ol

\;:iif:;iii::iif:;iii::ii 77777
\ 0 @J ) |
—~
l ::> S
; =
2
BN ] _
) w
ol | i
S
N\
Entwort 1712203 |~boll = - e
=
Gepruft Blatt i Engineering

Gewichtr 331,46

1 (A0 D-03773 Hennef, Kolkerger Str. 7, D-03762 Postfach 1554
Telefon 02242/91346-0 Telefax 02242/91346-29

Benennung

Behaeltereinheit DNTTOO x14mal fertigen

o4 icmedofentigem 0017446-2

Stotuss
Engeneering

Version:
003

= @

Projektionsmethode 1

Werkstoffr -

1.4301 /eich~Nr.

Lackierung -

RAL 9001 0017017-2

Blott

1 von 1

10

12

14

20 ”

a1

22 \ 23

24




